
Uchwała Nr IV/17/2018 

Rady Gminy Sońsk  

z dnia 21 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr XI/64/2015 Rady Gminy Sońsk z dnia 16 września 2015 roku w sprawie 
utworzenia i przystąpienia do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Północne Mazowsze”. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się Uchwałę nr XI/64/2015 Rady Gminy Sońsk z dnia 16 września 2015 roku w sprawie 
utworzenia i przystąpienia do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Północne Mazowsze” w 
następujący sposób: 

1) § 3 przyjmuje nowe następujące brzmienie: 
„Do reprezentowania Gminy Sońsk na zebraniu założycielskim oraz Walnym Zebraniu Członków 
Lokalnej Grupy Działania „Północne Mazowsze”, o którym mowa w § 1, z prawem 
kandydowania do władz LGD, upoważnia się Wójta Gminy Sońsk Pana Jarosława 
Muchowskiego. 
  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Sońsk 

Waldemar Gebert 

 

 

 

 

 

 


